REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I MJEKESISE VETERINARE
DEKANI

Nr. 509 Prot. ' Tirang, mé 26.09.2025

Lénda: Lista e renditjes pérfundimtare té fituesve né kategoriné program i dyté studimi
né programet e studimit né¢ FMV.

Pas pérfundimit t& procesit t& ankimimit, bazuar né vlerésimin e Komisionit t& njohjes dhe
ckuivalentimit t€ studimeve prané Fakultetit t&¢ Mjekésisé Veterinare, mbi dokumentacionin e
paragitur nga aplikantét. né nenin 76/2 t& ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shqipérisé™. né pérputhje me udhézimin nr. 10,
dat€ 15.05.2019 t¢ MASR. ndryshuar me udhézimin nr. 12. daté 30.6.2023 “Pér procedurat e
aplikimit dhe regjistrimit né institucionet e arsimit t&¢ larté”, dhe Urdhrin e pérbashkét
(QSHA&RASH) nr. 157, daté 03.06.2025 “Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit
dhe € regjistrimit né institucionet e arsimit té larté, pér vitin akademik 2025-2026". Dekanii FMV-
sé¢ shpall listén pérfundimtare (& kandidatéve fitues qé kané aplikuar né kategoriné program i dyté
studimi. n€ Programin e Integruar t& Ciklit t&8 Dyt&, “Mjekési Veterinare” dhe né programin
profesional 2-vjecar Menaxhim veterinar, pér vitin akademik 2025-2026, né Fakultetin e
Mjekésis¢ Veterinare. Universiteti Bujqésor t& Tirangs, si mé poshté vijon:

17 {+355) 47200 8:59, Fax. [+335) 47200 874

Website: www.ubt.edu.al



Tabelal. ¢ dhénat ¢ aplikantéve pér program (& dyvié studimi

LIy 1 Isnig = :_:J
o
AJO} 1841 5 o
prorayd |z “
= =
S (2yid ot =
z 111 L2y = %
< : L
¥ (1 ¢ 2 3
= [] 121y g =
| -~ [
| ] )
| (oyid ()¢) «“ =
I FNET TR = ]
| | -
| |
Jmolit p 1appacy -+ =
| -
HDPIPUDY [210.4SHS .0 '
Q1 P 1y mupis | - =
(Dl d “10)12y20g) - E o=,
. . 7= ==& = 5
ol oyp 214p o1 uwasoad |4 EQIE E S S
= T = W
dod woyydp ny muipnys 29 E £ 29
: o Y 0 g !
a1 jnunasod 1Ly = 2= - LA
muipnls 21 a.and o unupasond | = o = oen
C ‘ G = < g
2t junuo)dip 2 pipe 25 =&
2_ | BL
Hprs o1 gand 2 wuasond | 7 2 | 7 22
S R 5.4 B g
Aonpunfaad vy ny pi=Ty] é’ 5 2 g__'}g
> =
.| E2
; ‘ . . == w
(A1 d “opayang) Hojp e | = E 5
AYp 2and guu a0y 1 Japis 22 2.z g
29 | 5
21 s oud 1 oy & o E g jl
=5
oo N
— (==l
_ o b=
alpunaingy = =
: < o
T S
LF.g ]
— (o]
REIEIT A% = 3
Z =
=
SaIF = =
1218 = =z
S _ =
B 5!
£D = =
(Ui = =
28 o
AN —_ o

DEKANI

Prof. Dr. Rezar,

JF

&

4'{] <%
T3 ac]

5.98 ¢

Vodics, Foder-Eamez-Tirane: Tel: (+355) 47200 269, Fax: ($355] 44200 274
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